

费用组成明细表

一、产品分项报价表

序号	产品名称	品牌	型号规格	制造厂商	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
扎染区								
1	扎染工艺工具套装	好材	HC-114	萧县好材美术用品有限公司	2	套	1443.00	2886.00
2	工艺通用工具套装	好材	HC-115	萧县好材美术用品有限公司	2	套	1393.00	2786.00
3	儿童防水围裙	好材	HC-116	萧县好材美术用品有限公司	2	条	17.00	34.00
4	棉绣布	好材	HC-117	萧县好材美术用品有限公司	2	张	85.00	170.00
5	纯棉布	好材	HC-118	萧县好材美术用品有限公司	2	条	35.00	70.00
6	白色T恤	好材	HC-119	萧县好材美术用品有限公司	2	件	35.00	70.00
7	渔夫帽	好材	HC-120	萧县好材美术用品有限公司	2	件	50.00	100.00
8	帆布包	好材	HC-121	萧县好材美术用品有限公司	2	件	35.00	70.00
9	锁边方巾	好材	HC-122	萧县好材美术用品有限公司	2	条	13.00	26.00
10	蓝印防染剂	好材	HC-123	萧县好材美术用品有限公司	4	包	73.00	292.00
11	彩色染料套装	好材	HC-124	萧县好材美术用品有限公司	4	套	368.00	1472.00
12	晾晒架	好材	HC-125	萧县好材美术用品有限公司	1	组	968.00	968.00
13	扎染桌布	好材	HC-126	萧县好材美术用品有限公司	2	块	548.00	1096.00
合计(元)					10040.00			
木工区								
1	绘图工艺工具套装	好材	HC-129	萧县好材美术用品有限公司	1	套	2655.00	2655.00
2	锯切工艺工具套	好材	HC-130	萧县好材美术	1	套	3035.00	3035.00

	装			用品有限公司				
3	打磨工艺工具套装	好材	HC-131	萧县好材美术用品有限公司	1	套	2595.00	2595.00
4	推刨工艺工具套装	好材	HC-132	萧县好材美术用品有限公司	1	套	2325.00	2325.00
5	榫卯工艺工具套装	好材	HC-133	萧县好材美术用品有限公司	1	套	2745.00	2745.00
6	雕刻工艺工具套装	好材	HC-134	萧县好材美术用品有限公司	1	套	3165.00	3165.00
7	防割手套	好材	HC-135	萧县好材美术用品有限公司	2	双	13.00	26.00
8	防割手套	好材	HC-136	萧县好材美术用品有限公司	1	双	13.00	13.00
9	护目镜	好材	HC-137	萧县好材美术用品有限公司	2	副	23.00	46.00
10	儿童防水围裙	好材	HC-138	萧县好材美术用品有限公司	2	条	10.00	20.00
11	木棒材料套装	好材	HC-139	萧县好材美术用品有限公司	2	套	850.00	1700.00
12	木板材料套装	好材	HC-140	萧县好材美术用品有限公司	2	套	1200.00	2400.00
13	木条材料套装	好材	HC-141	萧县好材美术用品有限公司	2	套	1000.00	2000.00
14	木艺墙	好材	HC-142	萧县好材美术用品有限公司	1	套	2800.00	2800.00
合计（元）					25525.00			
古法造纸区								
1	造纸套装	好材	HC-148	萧县好材美术用品有限公司	2	套	5700.00	11400.00
2	模切机套装	好材	HC-149	萧县好材美术用品有限公司	1	套	1780.00	1780.00
3	压花器	好材	HC-150	萧县好材美术用品有限公司	1	个	250.00	250.00
4	造纸原材料套装	好材	HC-151	萧县好材美术用品有限公司	1	套	1500.00	1500.00
5	固体压缩纸浆	好材	HC-152	萧县好材美术用品有限公司	6	块	120.00	720.00
合计（元）					15650.00			
刺绣区								
1	刺绣工艺工具套装	好材	HC-159	萧县好材美术用品有限公司	2	套	2755.00	5510.00

2	编织工艺工具套装	好材	HC-160	萧县好材美术用品有限公司	2	套	2755.00	5510.00
3	工艺通用工具套装	好材	HC-161	萧县好材美术用品有限公司	2	套	1455.00	2910.00
4	珊瑚线套装	好材	HC-162	萧县好材美术用品有限公司	2	套	406.00	812.00
5	珊瑚线套装	好材	HC-163	萧县好材美术用品有限公司	2	套	406.00	812.00
6	冰条线套装	好材	HC-164	萧县好材美术用品有限公司	2	套	416.00	832.00
7	牛奶棉线套装	好材	HC-165	萧县好材美术用品有限公司	2	套	356.00	712.00
8	超粗冰岛毛线 a 套装	好材	HC-166	萧县好材美术用品有限公司	2	套	606.00	1212.00
9	棉绳	好材	HC-167	萧县好材美术用品有限公司	2	捆	120.00	240.00
10	棉绳套装	好材	HC-168	萧县好材美术用品有限公司	2	套	300.00	600.00
11	绣线套装	好材	HC-169	萧县好材美术用品有限公司	2	套	110.00	220.00
12	刺绣架	好材	HC-170	萧县好材美术用品有限公司	2	个	947.00	1894.00
13	方形绣桌	好材	HC-171	萧县好材美术用品有限公司	2	个	817.00	1634.00
14	大号方形绣绷	好材	HC-172	萧县好材美术用品有限公司	2	个	317.00	634.00
15	小号方形绣绷	好材	HC-173	萧县好材美术用品有限公司	4	个	347.00	1388.00
合计（元）					24920.00			

石磨探秘区

1	石磨套装	好材	HC-179	萧县好材美术用品有限公司	2	套	2890.00	5780.00
2	五谷加工工艺工具套装	好材	HC-180	萧县好材美术用品有限公司	2	套	1550.00	3100.00
3	炊帚	好材	HC-181	萧县好材美术用品有限公司	2	把	9.00	18.00
4	柳编筛子	好材	HC-182	萧县好材美术用品有限公司	2	个	150.00	300.00
5	木槌	好材	HC-183	萧县好材美术用品有限公司	2	把	50.00	100.00
6	刮板	好材	HC-184	萧县好材美术用品有限公司	2	个	5.00	10.00

7	隔热手套	好材	HC-185	萧县好材美术用品有限公司	2	双	38.00	76.00
8	儿童防水围裙	好材	HC-186	萧县好材美术用品有限公司	2	条	10.00	20.00
9	小麦	好材	HC-187	萧县好材美术用品有限公司	2	袋	2.00	4.00
10	黄豆	好材	HC-188	萧县好材美术用品有限公司	2	袋	2.00	4.00
11	麦秆	好材	HC-189	萧县好材美术用品有限公司	1	斤	10.00	10.00
12	高粱	好材	HC-190	萧县好材美术用品有限公司	2	袋	5.00	10.00
合计（元）					9432.00			
活字印刷区								
1	活字印刷工艺工具套装	好材	HC-198	萧县好材美术用品有限公司	2	套	3288.00	6576.00
2	雕版印刷工艺工具套装	好材	HC-199	萧县好材美术用品有限公司	2	套	2588.00	5176.00
3	水粉颜料套装	好材	HC-200	萧县好材美术用品有限公司	2	套	264.00	528.00
4	丙烯颜料套装	好材	HC-201	萧县好材美术用品有限公司	2	套	314.00	628.00
5	墨汁套装	好材	HC-202	萧县好材美术用品有限公司	2	套	624.00	1248.00
6	磁青宣纸	好材	HC-203	萧县好材美术用品有限公司	1	包	194.00	194.00
7	黄宣纸	好材	HC-204	萧县好材美术用品有限公司	1	包	194.00	194.00
8	生宣纸	好材	HC-205	萧县好材美术用品有限公司	2	包	7.00	14.00
9	熟宣纸	好材	HC-206	萧县好材美术用品有限公司	2	包	7.00	14.00
10	手工纸	好材	HC-207	萧县好材美术用品有限公司	2	包	15.00	30.00
11	手工纸	好材	HC-208	萧县好材美术用品有限公司	2	包	22.00	44.00
12	剪纸专用红纸	好材	HC-209	萧县好材美术用品有限公司	2	包	27.00	54.00
13	白乳胶	好材	HC-210	萧县好材美术用品有限公司	2	瓶	27.00	54.00
14	液体胶	好材	HC-211	萧县好材美术用品有限公司	1	桶	112.00	112.00

15	竹扇骨耳骨套装	好材	HC-212	萧县好材美术用品有限公司	2	套	16.00	32.00
16	折扇扇骨	好材	HC-213	萧县好材美术用品有限公司	2	个	28.00	56.00
17	纸花套装	好材	HC-214	萧县好材美术用品有限公司	1	套	350.00	350.00
合计（元）					15304.00			
皮影艺术教室								
1	光影教室 LOGO	好材	HC-219	萧县好材美术用品有限公司	1	套	1666.00	1666.00
2	皮影文化介绍卷轴挂画	好材	HC-220	萧县好材美术用品有限公司	1	套	1806.00	1806.00
3	皮影工艺流程	好材	HC-221	萧县好材美术用品有限公司	1	套	2166.00	2166.00
4	皮质皮影活动人物图	好材	HC-222	萧县好材美术用品有限公司	4	幅	426.00	1704.00
5	皮影人物情景组画	好材	HC-223	萧县好材美术用品有限公司	16	幅	416.00	6656.00
6	皮影戏脸谱挂饰	好材	HC-224	萧县好材美术用品有限公司	1	套	546.00	546.00
7	皮影人物结构图	好材	HC-225	萧县好材美术用品有限公司	1	组	1022.00	1022.00
8	京剧脸谱 （生旦净末丑版）	好材	HC-226	萧县好材美术用品有限公司	1	套	948.00	948.00
9	桌面皮影剧场	好材	HC-227	萧县好材美术用品有限公司	2	个	2266.00	4532.00
10	落地皮影剧场	好材	HC-228	萧县好材美术用品有限公司	1	个	5790.00	5790.00
11	白幕布	好材	HC-229	萧县好材美术用品有限公司	2	幅	163.00	326.00
12	皮影剧场大灯	好材	HC-230	萧县好材美术用品有限公司	2	台	543.00	1086.00
13	强光手电筒	好材	HC-231	萧县好材美术用品有限公司	2	把	52.00	104.00
14	手电射筒支架	好材	HC-232	萧县好材美术用品有限公司	2	支	55.00	110.00
15	光影创意画框	好材	HC-233	萧县好材美术用品有限公司	20	幅	45.00	900.00
16	光影创意画框临摹卡	好材	HC-234	萧县好材美术用品有限公司	20	幅	73.00	1460.00
17	马克笔	好材	HC-235	萧县好材美术	6	套	345.00	2070.00

				用品有限公司				
18	手影教学卡片	好材	HC-236	萧县好材美术用品有限公司	2	套	145.00	290.00
19	儿童剪刀	好材	HC-237	萧县好材美术用品有限公司	4	个	5.00	20.00
20	纸质皮影-葫芦娃	好材	HC-238	萧县好材美术用品有限公司	2	套	183.00	366.00
21	纸质皮影-十二生肖	好材	HC-239	萧县好材美术用品有限公司	2	套	183.00	366.00
22	纸质皮影-嫦娥奔月	好材	HC-240	萧县好材美术用品有限公司	2	套	183.00	366.00
23	纸质皮影-三借芭蕉扇	好材	HC-241	萧县好材美术用品有限公司	2	套	183.00	366.00
24	纸质皮影-三打白骨精	好材	HC-242	萧县好材美术用品有限公司	2	套	183.00	366.00
25	皮质皮影-大耳朵图图	好材	HC-243	萧县好材美术用品有限公司	2	套	350.00	700.00
26	皮质皮影-熊出没	好材	HC-244	萧县好材美术用品有限公司	2	套	350.00	700.00
27	皮质皮影-武松打虎	好材	HC-245	萧县好材美术用品有限公司	2	套	845.00	1690.00
28	皮质皮影-小猪佩奇	好材	HC-246	萧县好材美术用品有限公司	2	套	745.00	1490.00
29	皮质皮影-大头儿子	好材	HC-247	萧县好材美术用品有限公司	2	套	645.00	1290.00
30	光影素材-猜猜我有多爱你	好材	HC-248	萧县好材美术用品有限公司	6	套	160.00	960.00
31	光影素材-好饿的毛毛虫	好材	HC-249	萧县好材美术用品有限公司	2	套	115.00	230.00
32	光影素材-小兔子乖乖	好材	HC-250	萧县好材美术用品有限公司	2	套	115.00	230.00
33	光影素材-彩虹色的花	好材	HC-251	萧县好材美术用品有限公司	2	套	115.00	230.00
34	光影素材-小蝌蚪找妈妈	好材	HC-252	萧县好材美术用品有限公司	2	套	115.00	230.00
35	光影素材-三只小猪	好材	HC-253	萧县好材美术用品有限公司	2	套	183.00	366.00
36	光影素材-卖火柴的小女孩	好材	HC-254	萧县好材美术用品有限公司	2	套	183.00	366.00
37	光影素材-青蛙王子	好材	HC-255	萧县好材美术用品有限公司	2	套	183.00	366.00
38	光影素材-灰姑娘	好材	HC-256	萧县好材美术用品有限公司	2	套	183.00	366.00

39	光影素材-龟兔赛跑	好材	HC-257	萧县好材美术用品有限公司	2	套	183.00	366.00
40	光影素材-神笔马良	好材	HC-258	萧县好材美术用品有限公司	2	套	183.00	366.00
41	光影素材-老鼠嫁女	好材	HC-259	萧县好材美术用品有限公司	2	套	183.00	366.00
42	临摹卡 (花朵植物款)	好材	HC-260	萧县好材美术用品有限公司	12	张	115.00	1380.00
43	PVC 彩色塑料板	好材	HC-261	萧县好材美术用品有限公司	6	组	45.00	270.00
44	彩色玻璃纸	好材	HC-262	萧县好材美术用品有限公司	6	组	145.00	870.00
45	镭射玻璃纸	好材	HC-263	萧县好材美术用品有限公司	10	张	155.00	1550.00
46	环保宝特瓶	好材	HC-264	萧县好材美术用品有限公司	6	个	5.00	30.00
47	LED 线灯	好材	HC-265	萧县好材美术用品有限公司	2	个	13.00	26.00
48	透明扇子	好材	HC-266	萧县好材美术用品有限公司	6	把	63.00	378.00
49	透明雨伞	好材	HC-267	萧县好材美术用品有限公司	6	把	50.00	300.00
50	皮质皮影操作说明卡	好材	HC-268	萧县好材美术用品有限公司	2	组	50.00	100.00
51	白卡纸	好材	HC-269	萧县好材美术用品有限公司	300	张	8.00	2400.00
52	白卡纸	好材	HC-270	萧县好材美术用品有限公司	200	张	16.00	3200.00
53	白卡纸	好材	HC-271	萧县好材美术用品有限公司	200	张	8.00	1600.00
54	图钉	好材	HC-272	萧县好材美术用品有限公司	2	盒	29.00	58.00
55	桌面投影剧场	好材	HC-273	萧县好材美术用品有限公司	2	个	2562.00	5124.00
56	落地京剧木偶挂饰	好材	HC-274	萧县好材美术用品有限公司	2	组	2562.00	5124.00
57	操作桌	好材	HC-275	萧县好材美术用品有限公司	4	张	3560.00	14240.00
58	圆弧展示柜	好材	HC-276	萧县好材美术用品有限公司	2	个	3062.00	6124.00
59	工具收纳柜	好材	HC-277	萧县好材美术用品有限公司	2	张	3062.00	6124.00
60	材料收纳柜	好材	HC-278	萧县好材美术用品有限公司	6	个	3162.00	18972.00

61	收纳框	好材	HC-279	萧县好材美术用品有限公司	6	个	68.00	408.00
62	专用凳	好材	HC-280	萧县好材美术用品有限公司	20	个	178.00	3560.00
63	皮影 12 生肖展示架	好材	HC-281	萧县好材美术用品有限公司	1	组	3501.00	3501.00
64	皮影创意展板	好材	HC-282	萧县好材美术用品有限公司	1	套	2880.00	2880.00
65	桌子	米奇妙	MQM-571G	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	2	个	490.00	980.00
66	凳子	米奇妙	MQM-572G	江苏米奇妙教玩具集团有限公司	20	个	110.00	2200.00
67	教学资料	好材	HC-285	萧县好材美术用品有限公司	1	套	3000.00	3000.00
68	手提式干粉灭火器	姚江	YJ-4kg	浙江诺盾消防股份有限公司	4	桶	110.00	440.00
69	灭火毯	姚江	YJ-1000MM	浙江诺盾消防股份有限公司	2	张	100.00	200.00
合计（元）					130383.00			
沙水组合								
1	（核心产品）220 件沙水组合玩具	阿凡提	AFT-600	浙江阿凡提教育科技有限公司	1	套	22500.00	22500.00
2	戏水墙	童创	TC-67F	杭州童创教育科技有限公司	1	套	21000.00	21000.00
3	沙坑细沙	定制	定制	国产	10	m³	180.00	1800.00
4	沙坑装饰	定制	定制	国产	1	项	8000.00	8000.00
5	沙坑水管	定制	定制	国产	1	项	8000.00	8000.00
合计（元）					61300.00			
机器人模块编程								
1	实物化编程基础套装	途道	TD-10R110	广州途道信息科技有限公司	2	套	4500.00	9000.00
2	实物化编程学习套装	途道	TD-10R447	广州途道信息科技有限公司	2	套	4500.00	9000.00
3	机器人套装	途道	TD-235	广州途道信息科技有限公司	2	套	999.00	1998.00
合计（元）					19998.00			

3D 打印设备及耗材								
1	智能 3D 打印机	创想三维	K1C	深圳市创想三维科技股份有限公司	2	台	2150.00	4300.00
2	智能 3D 耗材	创想三维	1.75mm	深圳市创想三维科技股份有限公司	2	套	499.00	998.00
合计（元）					5298.00			
合计（大写）		叁拾壹万柒仟捌佰伍拾元整						

说明：

1、供应商必须按“产品分项报价表”的格式详细报出磋商报价的各个组成部分的报价，报价精确到元。

2、经磋商，递交最后磋商报价后，各供应商提供的分项报价表中各项报价执行同比例下浮原则。

供应商名称（盖章）： 陕西盛世恒瑞智能科技有限公司

法定代表人或授权代表（盖章或签字）： _____

日 期： 2025 年 9 月 24 日

